Протокол N} 1/2
Заседания комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) нff право

заключения договоров арешды муниципального имущества Новокубанского городского
поселения Новокубанского района

г. Новокубанск 23 марта 20|6 года

комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения
договоров аренды муниципального имущества Новокубанского городского поселения
Новокубанского района в составе:

Сиротин Алексей Николаевич

Еремина Любовь Владимировна

- заместитель главы Новокубанского городского
поселения Новокубанского района, председатель
комиссии
- начЕuIьник отдела имущественных отнощений
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района, заместителъ
председателя комиссии
- ведущий специшIист отдела имущественных
отношений администрации Новокубанского
городского поселения НовокубанскOго района,
секретаръ комиссии

Рьбалко Ирина Владимировна

члены комиссии:
;

Орешкина Ольга Александровна - начаJIьник финансового отдела администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

Васильчиков ,Щмитрий Сергеевич - ведущий специалист отдела организационно-
кадровой работы администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района

Арестова Елена Анатольевна - депутат Совета Новокубанского городского
поселения Новокубанского района по 7
избирателъному округу кИнтернационаJIьный> ;

Повестка дня:
1. О lrризнании претендентов на участие в аукционе участЕиками аукциона на право

заключения договора аренды имуlцества, находящегося в муницишалъной собственности
НовокубаЕского городского поселения Новокубанского района - нехtилого помеrцения для
автомобиля J\b З, общей площадью 4З,2 кв.м., расположенного по адресу: город
Новокубанок, улица Первомайская, д.128, литер кБ> (сарай-гараж) (регистрационный номер
предмета аукциона D.

2.Об установлении условия аукциона.

Комиссия установила:
1 . Аукшионной документацией, рчlзмещенной 29 февр аля 2а16 года на официаJIьнъгх

сайтах www,torgi.gov.ru и www.пgрш.ru, был установлен срок подачи документов на участие
в аукционе на право заключения договора аренды имушIества, находящегося в
муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского
района - нежилого помещения для автомобиля ]Ф 3, общей площадью 43,2 кв.м.,
располоrltеFlного fIо адресу: город Новокубанск, улица Первом айская, д.|28, литер (I])
(сарай-гараэк) (регистрационный номер llредмета аукциона 1).

2

2. В установленный срок постуtIила одна заявка на участие в аукционе от Общества с
ограниченной ответственностью кРедакция газеты кСвет маяков) (1/1). Заявка соответствует
требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе.

Комиссия решила:
1. Считатъ прием заявок от претендентов на участие в аукционе оконченным.
2. Признатъ аукцион на право заключения договора аренды имущества, находящегося

в муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского
района - нежилого помещения для автомобиля Ng 3, общей площадью 43,2 KB.I\{.,

располох(енного по адресу: город Новокубанск, улица Первомайская, д. 128, литер кБ>
(сарай-гараж) (регистрационный номер предмета аукциона 1), не состоявшимQя по причине
подачи едиFIственной зffIвки на участио в аукционе.

3. Заключитъ б апреля 20|6 года с Обществом с ограниченной ответQтвенностъю
<Редакция газеты кСвет маяков), подавшим единственную заJIвку на участие в аукциове,
договор аренды имущества - нежилого помещения для автомобиля Ng 3, общей площадью
4З,2 кв.м., расположенного по адресу: город Новокубанск, улица Первомайская, д.128,
литер кБ> (сарай-гараж) с годовым размером арендной платы 40072 (сорок тысяч семъдесят
два) рубля З2 копейки, без учета НДС.

4. Информировать Общество с ограниченной ответственностью кРедакция г€веты
кСвет маяков)) о принятом комиссией решении.

5. Разместить даннътй протокол на официальнъIх сайтах www.torgi.gov.ru 'и
WWW.ngpnr.ru.

Настоящий гtротокол подписан:

ПредседатеJIь
Комиссии
З аместитель председателя
Комиссии

члены Комиссии:

Сиротин А.Н.

Еремина Л.В.

Орешкина О.А.

Васильчиков Д. С.

Арестова Е.А.

Секретарь Комиссии Ll-D* рыбалко и.В.